

CITTA' DI CORLEONE

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO Seconda Commissione Consiliare

"Pianificazione urbanistica, tutela ambientale, programmazione lavori pubblici, trasporti pubblici"

Ai componenti della 2[^] Commissione Consiliare

Costa Gaetano Filippello Chiara Governali Concetta Salemi Antonino

Al Presidente del Consiglio Pio Siragusa

> Al Signor Sindaco Dott. Nicolò Nicolosi

Ai componenti della Giunta Comunale S. Schillaci - G. Gaballo - G. Dragna - Grizzaffi G.M - C.Scalisi

> Al Presidente della Consulta Ambiente e Territorio Dott.ssa Laura Zabbia

> > LL.SS.

OGGETTO: Convocazione 2[^] Commissione Consiliare per il 15/03/2023 ore 10,00

Si invitano le SS.VV, a voler intervenire alla seduta della 2[^] Commissione Consiliare "Pianificazione urbanistica, tutela ambientale, programmazione lavori pubblici, trasporti pubblici" che si terrà presso la stanza delle Commissioni Consiliari per il giorno <u>15/03/2023 ore 10,00</u> come disposto dall'art. 24 del "Regolamento del funzionamento del Consiglio Comunale" per discutere i seguenti punti all'O. d. G.:

- 1) Lettura ed approvazione del verbale precedente;
- 2) Proposta di deliberazione "Adeguamento tariffe unitarie al Costo di Costruzione e Oneri Concessori, a valere per l'anno 2023 ai sensi dell'art.17, comma 12, della L.R. 16/04/2003, n.4;

- 3) Proposta di deliberazione "Riconoscimento di un debito fuori bilancio ai sensi dell'art.194, comma 1, lettera a) del D. Lgs. n. 267/2000 per la sentenza esecutiva n.614/2021 del 29/09/2021 relativa alla causa iscritta al n. di R.G. 3532/2018 Gazzara Giuseppa/Comune di Corleone"
- 4) Proposta di deliberazione "Verifica della quantità e qualità di aree e fabbricati da destinarsi alle residenze, alle attività produttive e terziarie ai sensi della legge 18 aprile 1962, n.167, della legge 22 ottobre 1971, n.865 e della legge 5 agosto 1978, n.457
- 5) Varie ed eventuali.

Si precisa che copia della documentazione relativa ai punti posti all'O.d.G. è visionabile presso gli uffici comunali competenti.

Cordialmente

Il Presidente della 2[^] Commissione Consiliare f.to Vincenzo Gelardi